

Avis de décès de Monsieur Hubert MABIRE

Publié le 8 août 2025



Hubert MABIRE

Le Breuil-en-Bessin (14) - Saint-Laurent-sur-Mer (14) - Cerisy-la-Forêt (50) - Bricqueville (14)

Jacques et Christine Mabire,
Françoise et Daniel (†) Legallois,
Isabelle Mabire (†),
son frère, ses sœurs,
sa belle-sœur, son beau-frère;
Philippe et Lucie Legallois,
Pierre Legallois et Jessica Desperques,
Emilie Mabire, Céline Mabire,
ses neveux et nièces;
ses petits-neveux et petites-nièces,
Alain Mabire et Claire Hamel,
Jean et Françoise Mabire,
Brigitte Siry, ses cousins et cousines;
toute la famille, ses fidèles amis,
ont la tristesse de vous faire part du décès de

Monsieur Hubert MABIRE

survenu le 6 août 2025, le jour de ses 75 ans.

La cérémonie religieuse sera célébrée
mardi 12 août 2025,
à 14 h 30,
en l'église de Trévières .

Vos témoignages de sympathie seront reçus sur un registre.

Hubert repose à la Maison funéraire du Bessin, route de Balleroy au Molay-Littry.

Ni plaques. Ni fleurs.
En mémoire de Hubert, vous pourrez effectuer des dons au profit du Centre François Baclesse.
Cet avis tient lieu de faire-part et de remerciements.

Pompes Funèbres Meslin - Funéplus, Le Molay-Littry, 02 31 51 73 68

Déroulement des funérailles de Monsieur Hubert MABIRE

Lieu de repos

1

MAISON FUNERAIRE DU BESSIN - ETS MESLIN, 1701 Route de Balleroy, 14330 Le Molay-Littry

Cérémonie religieuse

2

Église Saint-Aignan de Trévières, le 12 août 2025 à 14:30 4 Place Charles Delangle, 14710 Trévières